
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590009051 ze dne 21.06.2019 

Odběratel - fakturační adr&Sa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Klfžkovského 8 
771 4 7 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Konferenčnf servis 

Dodavatel 
SECAT Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc 
česká republika 

Biskupské nám. 1 IČ: 24203157 DIČ: CZ24203157 
771 11 Olomouc 

Termfn dodáni je 4 dnf od data účinnosti 

Dodavatel č.: 117622 
Vylizuje 
Tefafo11 
E--rnall 

Číslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném da~ovém dokladu. 

Text Množstvl 

Měna ob jed návky: CZK •. 

Cena vl\. DPH 

------~- ·----------------------
Univerzita Palackého v Olomouci je veřojná vysoká škola vzniklá z.e zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstl'lku. 

Strana: I z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ619895<r2 

Objednávka č. 4590009051 ze dne 21.06.2019 

občerstveni I konference Eucarpia 1,000 KS 264.640,00 

Na zllkladě odsouhlasené nabídky I v prnoze I objednáváme pro účastníky konference Euaarpiu, která se 

uskuteční v terminu 24. - 28. 6. 2019 v prostoréch UC UP, následujlcl občerstvení: 

25. 6. 
dopoledni CB/ počet osob: 75/ 4.652, 17 Kč bez DPH/ 5.350,00 Kč vč DPH 
oběd/ počet osob: 75118.391,30 M bez DPH I 21.150,00 Kč vč DPH 
odpoledni CB/ počet osob: 7516.413,04 Kč bez DPH I 7.375,00 Kč Vč DPH 
zahajovací raut/počet osob: 90144.017,39 Kč bez OPH/50.620,00 Kč vč DPH 

26. 6. 
dopoledni CB/ počet osob: 75/ 8.347,83 Kč bez DPH/9.600,00 Kč vč DPH 
oběd/ počet osob: 75117.560,87 Kč bez DPH/20.195,00 Kč vč DPH 
odpoledni CB /počet osob: 75/ 6.934,78 Kč bez DPH/7.975,00 Kč Vč DPH 

27. 6. 
oběd formou rautu/počet osob: 95144.108,70 Kč bez DPH/50.725,00 Kč vč DPH 

28.6. 
dopoledni CBI počet osob: 7516.391,30 Kč bez DPH/7.350,00 Kč vč DPH 
oběd/ počet osob: 75 117.782,61 Kč bez DPH/20.450,00 Kč vč DPH 
závěrečný raut/ počet osob 85/ 38.130,43 Kč bez DPH/43.850,00 Kč vč DPH 

Rezerva na nápoje: 20.000,00 Kč vč. DPH 

Cena celkem: 230.121,74 Kč bez DPH I 264.640,00 Kč vč. DPH 

Nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby. 
V ceně je zahrnuté zapůjčeni inventáře a doprava. 

Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po p!evzetf plněni. DPH bude účtována dle 

platných předplsťl. 

Kontaktnl osoba: 

Celková hodnota objednávky: 264.640,00 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajfcf za odběratele a dodavatele prohlašujf 1 že mají oprávněni k právnímu jedněnI za smluvní stranu v '"· 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlenl dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšfho odstoupit od této 

objednávky s tfm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zéjem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-

K6 bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb„ o 

zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru 

smluv), ve zněnl pozdo:>jšlch předpisů. O uverejněnf smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

https:/lsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude Informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 

uveřejnenl smlouvy v registru smluv nab9vá tato účinnosti a je možno podle ni plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prflohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, 

Univerzita Pnlackého v Olomouci jo veřejná vysoká škola vzniklá zo zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodn!ho rejstř!ku. 

Strana: 2 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
l<řížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZG 1989592 

Objednávka č. 4590009051 ze duc 21.06.2019 

ani dúvěrné údaje ci sděleni, jejichž l1Veřejněnln1 by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavalele, 

)el10 zástupe(\ nebo Jeho zaměstnancú. V pflpadě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za ť1jmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastnlrn zástupcť1m nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnil jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich pfllohácl1. 
7. Je vyloučeno potvrzeni léto objednavky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

I 

/ 

aroslav Mill~f, M.A., Ph.O., v. r. 
rektoF' 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 2 
: 

5 -06- 2019 : 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

····-··---·-·· . --c-cc--
Univcrzlta Palackého v Olomouci je vefojná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a 11ezapis1tjo se do obchodntho rejstřlku. 

Strana: 3 z 3 




